OFICIO VEREADOR n° 00246/2007
São Roque, 13 de Abril de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja elaborado e enviado Ofício ao Deputado Federal Sr. Walter Ioshi, uma vez que ele possui parentes no nosso município, solicitando que o nobre Deputado interceda junto ao Governo do Estado de São Paulo, visando à pavimentação asfáltica das Estradas Municipais do Caeté, do Aguassaí e do Carmo, todas localizadas no Município de São Roque.
De acordo com orçamentos desenvolvidos pelo DER, os custos das referidas obras estão estimados em:
Estrada Vicinal do Carmo

Extensão: 4.600 m

Serviços: Melhoramento e Pavimentação

Custo: R$ 1.062.862,00 – TPU 09/04

Estrada Vicinal Caetê
Extensão: 3.900 m

Serviços: Melhoramento e Pavimentação

Custo: R$ 803.427,00 – TPU 09/04

Estrada Vicinal Aguassaí
Extensão: 4.600 m

Serviços: Melhoramento e Pavimentação

Custo: R$ 1.061.367,40 – TPU 09/04

...continuação do Ofício Vereador nº 00246/2007.

VALORES TOTAIS

R$ 2.927.656,40
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ex.mo Sr.
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 02091/2007 - 777